Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2016.10.21  № С-11/4
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

21.10.2016   № С-11/4
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района  пятого созыва от 25.05.2015         № С-46/6 «Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате  перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики»

В целях приведения решения Собрания депутатов Красноармейского района пятого созыва от 25.05.2015 № С-46/6 «Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики» в соответствие с действующим законодательством, Уставом Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Красноармейского района пятого созыва от 25.05.2015 № С-46/6 «Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1) в пункте 1 решения слова «определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в государственной собственности Чувашской Республики, земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» заменить словами «определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики»;
2) пункт 2   изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.».
2. Внести в Правила определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики, следующие изменения:
1) в пункте 4 Правил слова «или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Красноармейского района 						О.В. Димитриев
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf